平成 17年 1月 31日

各 位

石油資源開発株式会社

機構改革および人事異動（2月 1日）

2月1日付けの弊社の機構改革およびこれに伴う人事異動につきまして下記の通りお知らせ
いたします。

記

1．機構改革

海外本部と技術部門との連携をより強固なものとするため、技術、海外部門担当の副社長

を新たに海外本部長、また現海外本部長および技術部門（探鉱本部、開発本部）の本部長 2
名を共に海外本部副本部長とします。さらに、海外本部の現行体制（海外企画室、海外業

務部、海外管理部、中東室、カナダ室）を海外一部、海外二部に統合、地域割に再編して、

業務のさらなる機動的、効率的運営を図ります。

2．人事異動

（1）代表取締役副社長海外本部長 岡部史生（現 代表取締役副社長）
（2）専務取締役開発本部長、海外本部副本部長 寒河井正（現 専務取締役開発本部長）
（3）常務取締役探鉱本部長、海外本部副本部長 森田謙宏（現 常務取締役探鉱本部長）
（4）常務取締役海外本部副本部長 木下嶺夫（現 常務取締役海外本部長）
（5）取締役海外本部本部長補佐 鈴木勝王（現 取締役海外本部副本部長）
（6）海外本部海外一部長 兵藤元史（現 海外本部海外企画室長、カナダ室長）
（7）海外本部海外二部長 平間善雄（現 海外本部海外業務部長）

以 上